СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
(восьмая сессия шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
пгт. Оловянная

12 декабря  2018 года                                                                                     № 99

О подготовке и прохождении отопительного периода в
ГП «Оловяннинское», ГП «Золотореченское»
в осенне-зимний период 2018-2019гг.

Руководствуясь пунктом 11.1 статьи 36 Федерального закона от 6.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 7 статьи 23 Устава муниципального района «Оловяннинский район», заслушав и обсудив информацию начальника отдела ГО ЧС и МХ администрации муниципального района «Оловяннинский район», Главы ГП «Оловяннинское» и директора МУП «Компания Заказчика» п. Золотореченск, Совет муниципального района «Оловяннинский район»

РЕШИЛ:

1. Информацию «О подготовке и прохождении отопительного периода в ГП «Оловяннинское», ГП «Золотореченское» в осенне-зимний период 2018-2019гг.» принять к сведению.
2. Главе ГП «Оловяннинское» продолжить работу по обеспечению нормативного запаса топлива на котельных для дальнейшего бесперебойного прохождения отопительного периода 2018-2019гг.
3. Главе ГП «Золотореченское» активизировать работу по сбору денежных средств с граждан п. Золотореченск за коммунальные услуги с дальнейшим направлением их на приобретение твердого топлива, обеспечить нормативный запас топлива на котельной п. Золотореченск для бесперебойной работы и дальнейшего прохождения отопительного периода 2018-2019гг.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования)
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава муниципального района
«Оловяннинский район»                                              А.В. Антошкин

Председатель Совета
муниципального района
[bookmark: _GoBack]«Оловяннинский район»                                        С.Б. Бальжинимаева